تهران، مؤسسه مطالعات و پژوهش‌های سیاسی.
۱۱. جوادی یگانه، محمدرضا؛ عزیزی، فاطمه (۱۳۸۸). «زمینه‌های فرهنگی و ادبی کشف حجاب در ایران؛ شعر مخالفان و موافقان». مجله جامعه‌شناسی ایران، دوره دهم، شماره ۱، صص ۹۹-۱۳۷.
۱۲. جوادی، حسن (۲۰۱۱). «یادمانده‌های من از غلامحسین ساعدی». سایت خاطرات. [دیده شده در ۱۲ خرداد ۱۳۹۰] Khaterat.net ۲۷/۰۱/۲۰۱۱/
۱۳. درویشیان، علی اشرف (۱۳۷۰). سال‌های ابری. تهران، اسپرک. چاپ دوم.
۱۴. ----- (۱۳۵۶). از این ولایت. تهران، شبگیر.
۱۵. ----- (۱۳۵۴). آبشوران. تهران، شبگیر.

۱۶. دولت‌آبادی، محمود (۱۳۸۸). نون نوشتن. تهران، چشمه.
۱۷. ----- (۱۳۸۴). جای خالی سلوچ. تهران، چشمه. چاپ دهم
۱۸.